
        


        


        

        

 

                              У К А З 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                    О присвоении классных чинов 

                    работникам органов юстиции 

 

     Руководствуясь пунктом "б" статьи  89  Конституции  Российской 

Федерации,  п о с т а н о в л я ю: 

     Присвоить следующие классные чины работникам органов юстиции: 

 

             государственный советник юстиции 2 класса 

     Новолодскому -  начальнику управления юстиции Юрию Михайловичу 

мэрии Санкт-Петербурга 

 

             государственный советник юстиции 3 класса 

     Белоусову -  начальнику  управления юстиции Рудольфу Петровичу 

администрации Свердловской области 

     Ботоеву -   Министру  юстиции  Республики  Борису  Николаевичу 

Бурятия 

     Симакову -    начальнику    управления    Вадиму    Семеновичу 

Министерства юстиции Российской Федерации. 

 

 

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

     Москва, Кремль 

     5 октября 1994 года 

     N 1980 


        


